PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2024                                                                                                     № 181
г. Омутнинск
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 21.12.2018 № 1385/1

В связи с кадровыми перестановками, администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 21.12.2018              № 1385/1 «О пропускном режиме в здании администрации Омутнинского района» следующие изменения:
          Фамилию «Батухтина В.А.» заменить на «Варанкина Н.А» в соответствующем падеже.

         2. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.

          3. Контроль  за  выполнением  настоящего постановления  возложить на управляющего делами администрации района Варанкину Н.А.
Глава
Омутнинского района               А.В. Малков
_1456298741